
G.O.(Rt)No.756/2019/TAXES   Dated,Thiruvananthapuram, 17/10/2019

    Read 1. G.O.(Rt) No.741/2019/Taxes dated 16.10.2019.
 2. File No.8034/EL3/2019/Elec. from the Election (General)

Department.

 
 

GOVERNMENT OF KERALA
Abstract

Taxes Department - Excise - Bye-Election to 01-Manjeshwar, 82-Ernakulam,
102-Aro o r, 114-Konni and 133-Vattiyoorkavu Legislative Assembly
Constituencies - 'Dry Day' Declared – Modified - Orders issued.

TAXES (A) DEPARTMENT

 

ORDER

        As per the GO read as 1st paper above, Government  issued orders
declaring "Dry Days"  in connection with    Bye-Election to 01-Manjeshwar, 82-
Ernakulam, 102-Aroor, 114-Konni and 133-Vattiyoorkavu Legislative Assembly
Constituencies.   In the file read as 2nd paper above, the Chief Electoral Officer,
Kerala   stated   that in  para 2 of the Government Order,  'dry days' are declared
"in the 5 Legislative Assembly Constituencies"  instead of "throughout in and
around in the five Legislative Assembly Constituencies", and requested 
Government of modify the Government Order.

 

         Government have examined the matter in detail and are pleased to modify
the order, declaring "Dry Days" "throughout in and around in the 5 Legislative
Assembly Constituencies" instead of  "in the  5 Legislative Assembly
Constituencies" as stated  in the 2nd para of the Government Order referred.

 

               The  Government Order read as 1st paper above  is modified to this
extent. 

(By order of the Governor)
ANILKUMAR V.S

JOINT SECRETARY

File No.TAXES-A2/103/2019-TAXES



To:

The Secretary, Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road,
New Delhi-110 001.
The Chief Electoral Officer, Kerala, Thiruvananthapuram.
The Excise Commissioner, Thiruvananthapuram.
The State Police Chief, Kerala, Thiruvananthapuram.
The Managing Director, Kerala State Beverages Corporation,
Thiruvananthapuram.
The Managing Director, Consumer Fed, Ernakulam.
The District Collector,
Thiruvananthapuram/Pathanamthitta/Alappuzha/Ernakulam/ Kasargode.
The Deputy Excise Commissioners concerned (through the Excise
Commissioner).
The Director, I&PR Department (Web & new media for publication).

Copy to: PS to Hon'ble Minister (Labour & Excise).
Taxes (OS) Department.
Stock file/Office copy.

Forwarded /By order

 

Section Officer
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